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Informacja o wyniku przetargu pisemnego ograniczonego 

 

  Działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) Wójt Gminy Sokoły podaje do publicznej 

wiadomości informację o wyniku przetargu pisemnego ograniczonego na dzierżawę części 

zabudowanej nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Sokoły, oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 45/1, położonej w obrębie Sokoły M. 

I. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu 

Przetarg pisemny ograniczony – Urząd Gminy Sokoły, ul. Rynek Mickiewicza 10, 18-218 Sokoły, 

dnia 18.04.2024 r. 

II. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej 

Część zabudowanej nieruchomości gruntowej o pow. 1,7875 ha, ogrodzonej, zabudowanej, 

przystosowanej do handlu zwierzętami, będącej własnością Gminy Sokoły, oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 45/1 o pow. 1,8100 ha, położonej  

w obrębie Sokoły M, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW LM1W/00029320/7.  

III. Liczba osób dopuszczonych lub niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu 

Do przetargu nie został dopuszczony żaden oferent z uwagi na brak pisemnego zgłoszenia 

uczestnictwa. 

IV. Cena wywoławcza miesięcznego czynszu dzierżawnego oraz najwyższa cena osiągnięta  

w przetargu albo informacja o złożonych ofertach albo niewybraniu żadnej z ofert 

Ze względu na brak oferentów nie została wybrana żadna oferta, jak również nie uzyskano 

ceny wywoławczej oraz nie osiągnięto ceny najwyższej. 

V. Imię i nazwisko albo nazwa firmy osoby ustalonej jako dzierżawca nieruchomości  

Brak ofert. 

Z uwagi na brak oferentów przetarg został zakończony wynikiem negatywnym.  

Niniejszą informację umieszcza się na tablicy ogłoszeń na okres 7 dni od dnia 

23.04.2024 r., w BIP oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Sokoły. 

        WÓJT 

        dr. inż. Józef Zajkowski 


